
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 4:40:24

info@prahacomputers.cz
608697573

PATRIOT SIGNATURE LINE 2GB DDR2 800 CL6 - BAZAR

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Běžná cena: 274 Kč
Ušetříte: 25 Kč
Kód zboží: ramdimm1
Part No.: PSD22G80026
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Spolehlivý paměťový modul DDR 2 s kapacitou 2048 MB určený především do výkonných desek. Paměť je certifikována pro
práci při frekvenci až 800 MHZ a podporuje časování CL6. Modelová řada Signature Line je zárukou vynikající spolehlivosti a
výkonu. Tato řada je vhodná především pro desktopové systémy. Každý modul je výrobcem pečlivě testován. Nominální
pracovní napětí těchto paměťových modulů je 1,8 V a maximální teoretická propustnost datová v single-channel režimu činí
5.3 GB/s, při použití režimu dual-channel pak stoupá teoretická datová propustnost až na 10,6 GB/s. Oproti pamětem typu
DDR1 mají sníženou spotřebu, větší datovou propustnost a lze je taktovat na vyšší frekvence, čímž se rapidně zvýší jejich
výkon.

Parametry a specifikace:

Typ:
DDR 2

Kapacita:
2048 MB

Maximální pracovní frekvence:
800 MHz

Certifikace:
PC6400

Napětí:
1,8V

Cas Latency:



6


